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SHOQERIA TREGETARE " MC.CATERING " SH.P.K
DATE 31.12.2014

1. BILANC | MBYLLUR ME

Ne/ Leke

Shenime

Viti 2014

Viti 2013

AKTIVET

Aktivet afatshkurtra

Aktive monetare

Mjete monetare ne banke

alz

6,179,216

227,084

Mjete monetare ne arke

a3l

182,520

13,869

jlojlo || —

Derivative dhe aktive te mbajtura (Garanci Bankare)

4612

600,000

Totali 1

6,961,736

240,953

Aktive te tjera financiare afatshkurtra

(1)

Liogari/Kerkesa te arkelueshme (Kliente)

4l

43,384,647

46,492,215

(i)

Llogari/Kerkesa te jera te arketueshme

an

215,001

169,170

(i)

Kerkesa te tjera te arketueshme (TVSH)

445

(iv)

Debitore te ljere

457

Totali 2

43,599,648

46,661,385

Inventari

U]

Lendet e para

(ii)

Prodhim ne proces

(iii)

Produkte te gatshme

(iv)

Mallra per shitje

7,470,749

3,714,432

v)

Parapagesal per furnizime

Totali 3

7,470,749

3,714,432

Aktivet biologjike afatshkurtra

Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje

Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra

43

Totali i Aktiveve Afatshkurtra (l)

58,032,133

50,616,770

Aktivet afatgjata

Investimet financiare afatgjata

Pjesmarije te tiera ne njesi te kontrolluara

Aksione dhe investime te tjera ne pjesemarrje

Aksione dhe letra te tjera me viere

Totali 1

Aktive afatgjata materiale

Toka

~a

Ndertesa

Makineri dhe pajisje (Mjete Transporti)

310,685

310.685

Aktive te tjera afalgjata materiale (me vl.kontab.)

145,226

78,579

Totali 2

455,911

389,264

Aktivet biologjike afatgjata

Aktivet afatgjata jomateriale

Emrii mire

Shpenzimet e zhvillimit

Aktive te tjera afatgjata jomatenale

Totali 3

Kapital aksionar i papaguar

Totali i Aktiveve Afatgjata (ll)

455,911

389,264

TOTALI I AKTIVEVE (I + 1)

58,488,044

51,006,034

. - ".\‘_i a2t
\\\__i_ L




SHOQERIA TREGETARE " MC.CATERING " SH.P.K

1. BILANC | MBYLLUR ME

DATE 31.12.2014

Ne/ Leke

DETYRIMET DHE KAPITALI

Shenime

Viti 2014

Viti 2013

Detyrimet afatshkurta

Derivativet

Huamarrjet

Huat dhe obligacionet afatshkurtra

Kthimel/Ripagesat e huave afatgjata

Bono te konvertueshme

Totali 1

Huat dhe parapagimet

Te pagueshme ndaj furnitoreve

40!

45,059,575

41,927,025

(i)

I'e pagueshme ndaj punonjesve

)

42

189,942

183,014

(iv)

Detyrime te tiera (Sigurime shog.shend.)

43

105,228

85,235

(v)

Tatim page (TAP)

442

8,710

12,200

(vi)

T.V.SH

445

233,566

28,960

(vi)

Tatimi mbi fitimin

444

(viii)

Te ljera Tatime (Tatim ne burim)

441

8,000

24,000

(ix)

Kreditore te tjere

467

Totali 2

45,605,021

42,260,434

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

Provizionet afatshkurtra

Totali i detyrimeve afatshkurtra (1)

45,605,021

42,260,434

Detyrime afatgjata

Huat afatgjata

£~
[=F]

Hua, bono dhe detyrime nga qiraja financiare

Bonot e konvertueshme

Totali 1

Huamarrje te tjera afatgjata

Provizionet afatgjata

Totali i detyrimeve afatgjata (1)

Totali i detyrimeve

45,605,021

42,260,434

KAPITALI

Aksionet e pakices (perdoret vetem ne pasqgyrat financiare
te konsoliduara)

e

Kapitali ge i perket aksionereve te shogerise meme
(perdoret vetem ne PF te konsoliduara)

Kapitali aksionar

il

3.931,000

3,931,000

Primi i aksionit

Njesite ose aksicnet e thesarit (negative)

Rezerva statutore

Rezerva ligjore

437,334

206,951

Rezerva te tjera

Clo|IN|O ||~ W

Fitimet e pashperndara

4,377,266

—_
o

Fitimi (Humbja) e vitit financiar

4,137,423

4,607 649

Totali i Kapitalit (Ill)

12,883,023

8,745,600

TOTALI I DETYRIMEVE E KAPITALIT (1, II, 1ll)

51,006,034

\

58,488,044

A

i\
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Shogqeria Tregetare"MC.CATERING"Shpk

2. Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve per periudhen
01 Janar - 31 Dhjetor 2014
{Bazuar ne klasifikimin sipas natyres)

Ne lek
Nr |[Pershkrimii elementeve Viti 2014 Viti 2013
1 | Shitjet neto 120,472,706 176,455,922
2 ||Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit
3 Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gateshme dhe prodhimit
~ |Ine proces
Materialet e konsumuara (108,989,655)|| (165,110,590)
Kosto e punes (4,829,500) (4,396,437)
- pagat e personelit (4,139,000) (3,767,300)
- te tjera personel
- shpenzimet per sigurimet shogerore dhe shendetesore (690,500) (629,137)
6 ||[Amortizimi dhe zhvleresimet
7 |[Shpenzime te tjera (1.597,792) (1,702,207)
8 ||Totalii shpenzimeve (shuma 4-7) (115,416,947)| (171,209,234)
9 |IFitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-8) 5,055,759 5,246,688
10 ||Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
11 ||Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 ||Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime te tjera
financiare afalgjata
12 ||Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi (285) 2,393
12 |[Fitimet (humbjet) nga kursi | kembimit (3.471) -
12 ||Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare (25,341) (21.000)
Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare (12.1+/-12.2+/-
29,097 18,
3 12.3+/-12.4) ( ) HE07)
14 ||Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 5,026,662 5,228,081
15 ||Shpenzimet e tatimit mbi fitimin (shpenz te paryjorura = 901 600 lexe) 15% (889,239) (620.432)
16 ||Fitimi/humbja neto e vitit financiar (14-15) 4,137,423 4,607,649




Shoqeria"MC.CATERING"shpk

4. Pasqyra e flukseve te parase per periudhen
01 Janar - 31 Dhjetor 2014

Metoda indirekte

Fluksi i parave nga veprimtarite e shfrytezimit

Fitimi para tatimit
Rregullime per:
Amortizimin
Humbje nga kembimet valutore
Shpenzime ne avance
Te ardhura nga investimet
Shpenzime per interesa
Rritje/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme nga
‘aktiviteti, si dhe kerkesave te arketueshme te tjera
‘Rritje/renie ne tepricen e inventarit
Rritje/renie ne tepricen e detyrimeve per tu paguar nga aktiviteti
Parate e perfituara nga aktivitetet
Interesi | paguar
Tatim fitimi | paguar
Paraja neto nga aktivitetet e shfrytezimit

Fluksi i parave nga veprimtarite investuese

Blerja e shogerise se kontrolluar X minus parate e arketuara
Blerja e aktiveve afatgjata materiale

Te ardhuara nga shitja e pajisjeve

Interesi i arketuar

Dividentet e arketuar

Paraja neto e perdorur ne aktivitetet investuese

Fluksi i parave nga veprimtarite financiare
Te ardhuara nga emetimi i kapitalit aksionar
Te ardhura nga huamarrje afatgjata

Pagesat e detyrimeve te girase financiare
Dividentet e paguar

Paraja neto e perdorur ne aktivitetet financiare

Rritja/renia neto e mjeteve monetare

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel
Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel

VITI 2014
5,026,662

3,061,737

(3,756,317)
3,344,587

(889,239)

(66,647)

6,720,783

240,953
6,961,736

6,720,783

VITI 2013
5,228,081

300,000

(8,159,895)

(270,140)
2,223,049

(620,432)

(1,299,337)

1,540,290
240,953
(1,299,337)
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MC.CATERING SHPK_BILANC 2014

Gjendje Banka

dt. 11.03.2015 15.48.13 dt - 31/12/2014 fage. 1 /1
gjendi]je monedhe
kod pershkrim debi kredi baze
Lek Shqiptar
e e LT R R s sy
................................................................................................................ N e

B02 CREDINS BANKE ne ALL - 219930
6,179,216.28

EUR Euro
T T Tl T T R e g
............ s RS T e
Total 6,179,216.33




MC.CATERING SHPK_BILANC 2014

[iste Banka

dt.  11.03.2015 15.48.21 faqe 171
kod mon pershkrim klasifikim  shenime
BOT o e e
B2 oo CREDINS BANKE ne ALL-210030
B03  EUR BKT ne EUR-40f252701
S USD ....... BKTneUSD4o12527o1 ............................................................
BOS  USD CREDINSBANKE ne USD
B5 . .EUR_INTESASANPAOLOBANKneEUR-202400¢ ' . . ..
Gjithse] 6




SHOQERIA: " MC.CATERING " SHPK
ADRESA. RRUGA "CO-PLAN" KAMEZ

NIPT-I: K 72218022 J

PROCES — VERBAL ARKE

I mbajtur sot me date 31/12/2014 prane shogerise MC.CATERING shpk-nga inventari fizik |
giendjes monetare ne arken e shogerise rezulton se shuma ne kete date ge do 1e mbartet per vitin
e ardhshem ushtrimor eshte 182 320 leke te reja njeqinde e tetedhjet ¢ dy mije e peseqgind ¢

njezet )

ADMINISTRATOR/

GENTJAN PRENC/
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Shogeria: MC.CATERING shpk

NIPTI: K72218022 J

Inventari | automjeteve ne pronesi te shogerise me 31/12/2014

=
=

Lloji I automjetit Kapaciteti Targa Viere fillest.
1 |Mjet transporti tip SEAT Deri 560 Kg |TR 2280 S 400,000
2
3
4
5
6
7
8
TOTALI = 400,000

ADMINISTJ’RA TORI




Shogeria: MC.CATERING shpk

NIPTI: K 72218022 J

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2014

Nr Emertimi Sasia Gjepaye .S.‘htesa 198 | sptesa | Pakesime Glenga 3.1/12/2014
me vl.fillestare | rivlieresimet me vl fillestare
1 |Toka 0
2 [Ndertime 0
3 |Makinen paisje (kase fiskale) i 51,375 51,375
4 [Mjete transporti (TR-2280 S) q 400,000 400,000
5 |kompjuterike 1 27,204 27,204
6 |Zyre 66,647 66,647
TOTALI 478,579 66,647 0 545,226
Amortizimi A.A.Materiale 201
- ._ | Gjendje vl.fillest. | Shtesa nga ; Gjendje

Nr Emertimi Sasla | ™" 01012014 | rivieresimet | SMte%3 | Pakesime | o1 om014
1 |Toka 0
2 |Ndertime 0
3 [Makinen paisje (kase fiskale) 1 0 0
4 |Mete ransporti (TR-2280 S) 1 -89,315 -89.315
5  |komputerike 1 0 0
6 |Zyre 0 0
TOTALI -89,315 0 0 -89,315

Vlera Kontabe! Neto e A.A.Materiale 2014
- . Gjendje Shtesa nga ) Gjendje

ad Emertimi Sasld|  oworoo1a | Avieresimet | S50 [PAKESIME | i
1 |Toka 0
2 |Ndertime 0
3 [Makiner paisje (kase fiskale) 1 51,375 51,375
4 |Mjete transporti (TR-2280 S) 1 400,000 -89.315 310685
5  |kempjuterike 1 27,204 27.204
6 |Zyre 66,647 66,647
TOTALI 478,579 66,647 -89,315 455,911

A ministratori




MC CATERING shpk

K72218022J
GJENDJE MAGAZINE ME 31/12/2014

CODE ARTIKULLI NJESIA GJendje Fund Kosto Vlere Gjendje
MO1  |Fruta te ndryshme KG 8,105.0 82.5 668,594.3
MO02 |Perime te ndryshme KG 643.5 83.9 53,996. 1
MO4 |Birre . LIT 147.6 271.8 40,112.2
MO5  |Biskote ; KG 701.1 297.7 208,726.4
MO7 [Caj ) KG 58.6 638.8 37,4341
M08 [Cokokrem KG 1,092.0 319.7 349.124.0
MO9  [Cokollata te ndryshme KG 408.2 578.4 236,082 5
M10  [Djathe KG 454.0 316.3 143.619.9
M11  |Fasule KG 3466 4 2075 719.335.0
M12  |Gazilenget KG 2,099 0 887 186.117 2
M13  |Gjalpe KG 97.0 3413 33093 4
M14  |Gjize KG 1456 165.3 24,067 7
M15 |Kafe & kakao KG 6.5 1,019.5 6,626 8
M19  IKos LIT 39.1 631 24655
M20  |Kripe KG 2,905.0 30.9 89,871.6
M21 [Lengje frutash LIT 108.5 122.3 13,268.1
M22 [Limontoz COP 508.0 51.9 26,346.0
M23  [Majonez KG 161.0 299.1 48,155.1
M24  [Makarone KG 31230 1196 373,460.8
M25  |Maya buke KG 9.0 2000 1,800.0
M26  [Miell G 6,159.0 494 3039467
M27  [Miell onizi KG 2502 1334 33,3809
M28  |Mish i fresket KG 7720 5110 394 5152
M29  |Mish pule KG 400.0 2146 858355
M3C  |Molto,pasta emoeisira COP 488 0 934 45,564 6
M31 Niseshle KG 375.0 144 8 54294 6
M32  |Onz KG 2,484.0 1133 2814535
M34  |Peta byrexu COoP 810 1158 9,380.5
M35 |Piper erza.rigon KG 65.0 9079 58,0128
M36 |Qofte COP 5526.0 125 69,189 4
M37  |Qumesht LIT 35400 784 277,468 2
M38 |Qumesht pluhur KG 147.1 3313 48,727 0
M39 |Recel marmalate KG 2,8000 1339 374 8278
M40  |Salce demate KG 2,349.0 1335 313.609.6
M41 Salce kosl KG 831.0 1606 143,050.1
M42  |Sallam kremvice KG 459 5 2812 129,224.7
M43 |Sheger KG 50360 8189 412 358.5
Md44  [Scde buke KG 17.5 3184 55871.8
M45  |Thjerreza KG 63.4 2423 15,361.8
MAE  [Tursh KG 54 0 1916 103453
M47  |Uje natyral g 1,107.1 26.3 29.116.7
M48  |Ullin KG 64.0 2335 14,.940.8
M49  [Uthull imon corP 160.0 1410 22,552.0
M50 [Vaj gjelle LT 53880 1679 904,763 6
M51  |Vajullin [l 5000 3118 155920.0
M53  |Kartpiceta KT 30.0 3500 10.500.0
NO1  |Matenale pastnimi CcOoP 29.0 1221 35409

TOTALI = 7,470,749




SHOQERIA: “MC.CATERING''SHPK Tirane, me 20/02/2015

NIPT: K 72218022

DEKILARATE

Deklaroj se Shogeria “MC.CATERING shpk me NIPT K 72218022 J ka
hartuar pasqyrat financiare te vitit 2014 konform standarteve te kontabilitetit.

Hartuesi | pasqyarve financiare eshte Z.Hysen ZYBERAJ ,ekonomist | punesuar

prane shoqerise. (Bashklidhur kontrata)

ADMINISTRATORI

GbNT{A(pé PRENCI




FORMULAR I DEKLARIMIT DHE
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN

Numrii Vendosjes se Dokumentit (NVD)
(Vetem per pcrdonm zyrtar)

£k
LAY 1) Numri Serial
& **E W (2) Periudha tatimore | | (1) humn sena
%ﬁ%m&é 14-A

Numri Identifikues i Personit te Tatueshem (NIPT):
Emvri Tregtar i Personit te Tatueshem:

Emri Mbiemri i Personit Fizik:

Adresa:

Qyteti/Komuna/Rrethi:
Numri Telefonit:

Laymeron: nese infonmaciont 1 mesiperm eshte jo 1 plote ose ka ndivshuar

(3)K72218022)
(HM.C.CATERING
(5)

(6) Njesia bashkiake nr 2. rruga Labinoti. pallati 4. shk
5. kati 2. apartamenti 4

Tirana. Tirane. Tirane

(7)

Liogaritia e rezultatit

Te ardlutrat dhe shpenzimet

(8/9) Te ardhurat

(10/11)  Shpenzimet

(12) Shpenzimet ¢ pazbritshme
Rezultati

(1314)  Humbja

(15/16)  Fitimi

(17) Humbje e mbartur

(18) Fitimi i tatueshem neto (16-17)

(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte
(20) Tatim fitimi me perqindje te tjera
(21) Tatim fitimi (19+20)

(22) Tatim fitimi i shtyre

T¢ ushtrimit Tatimore
8 9
® 120,472,706 | 120.472.706
10 = 11 =
o 115,446,044 |7 115.446,094
(12) ,
901,600
{13} 0 (14) 0
il 5,026,662 |1® 5.928.262
17 0
e 5928262
Llogaritja e tatim fitimit
(19) %
889239
(20)
9]
b=ty §89.239
(22} 0
29 §89.239

(23) Tatim Fitimi i rlcyc§lli§|n pér u paguar
)

Z,C:f.i;(; 4

@ g r"/{:‘ ke /
// e




